
ルーペ

5～16㎜

HBSC13
7～12.5㎜

各1本　計16本セット

パール珠ゲージ

パールゲージ棒セット

\20,520

\9,770

リングゲージ \3,100

布キンチャック、首掛け紐付

(№1-№30)

HH34

H202

H206

H207

H201

ミニリングゲージ

サイズ棒 溝付

ポケットサイズ棒

(№6-№20)

(№6-№20)

(№3-№27)

\1,950

\3,250

\1,900

H434

H433

ルーペ 705

ルーペ R229

\2,820

\13,300

(倍率10倍)

(Carton)
(倍率10倍)

各1個　計22個セット

各1本
13～16㎜

0.5㎜UP

0.5㎜UP
1㎜UP

H206

H201

H207

H202

H433

リング関連ツール

精密ピンセット

HH34

HBSC13

H299 K-1 AA ピンセット \1,150

92

H433 H434

ルーペ

製 造 中 止

製 造 中 止

製 造 中 止 製 造 中 止

※現品限りで廃盤

※現品限りで廃盤


